日期：112年7月25日
便 簽

單位：學務處

擬辦：

一、案係臺北青年管樂團辦理之「2023第十屆台北青管全國協奏

曲大賽」招生簡章，邀請具管樂演奏專長之學生報名參加。

二、本案活動訊息擬協助公告並轉知本校管樂團教師。

三、文陳閱後存。

第二層決行

承辦機關（單位） 會辦機關（單位） 核稿 決行

校對兼發文： 監印：

裝

訂

線

檔　　號：112/219/1

保存年限：1年

*1120005552*
第1頁，共2頁

— 批核意見紀錄 —
1.桃園市立經國國民中學學務處訓育組長 蘇靖翔：112/07/25 09:39

統整意見：

2.桃園市立經國國民中學學務處學務主任 黃詩清：112/07/25 13:50

統整意見：如簽

— 欄位批核紀錄 —

主旨：擬辦：案係臺北青年管樂團辦理之「2023第十屆台北青管全國協奏曲大賽」招生簡章，邀請具管樂...

第2頁，共2頁